
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz.  1025

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 9 lipca 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uzyskiwania uprawnień przez instruktorów i wykładowców, opłat oraz 
wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach, a także stawek wynagrodzenia członków komisji

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2023 r. poz. 622, 1123, 
1234, 1312, 1560 i 1872) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie uzyskiwania uprawnień przez instruk-
torów i wykładowców, opłat oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach, a także stawek wynagrodzenia 
członków komisji (Dz. U. poz. 1200) załączniki nr 4 i 5 do rozporządzenia otrzymują odpowiednio brzmienie określone 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Wydane przed dniem wejścia w życie rozporządzenia na podstawie dotychczasowych przepisów:

1) legitymacje instruktora zachowują ważność do ostatniej daty ważności wskazanej w legitymacji;

2) zaświadczenia o wpisie do ewidencji wykładowców zachowują ważność. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lipca 2024 r.

Minister Infrastruktury: D. Klimczak

1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 












